
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
АЛЕКСАНДРОВСК МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
25 октября 2019 года                                        № 66                                                     г. Полярный 

 
 

О регистрации депутатской фракции КПРФ 
в Совете депутатов ЗАТО Александровск 

 
 
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003г. 

№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации", Уставом ЗАТО Александровск, Регламентом Совета депутатов ЗАТО 
Александровск и на основании поступившего в Совет депутатов уведомления и 
приложенных к нему документов, 

 
Совет депутатов ЗАТО Александровск решил: 

 
1. Зарегистрировать в Совете депутатов ЗАТО Александровск депутатскую фракцию 

КПРФ в составе депутатов: 
1) Грещук Галина Николаевна; 
2) Добровольский Константин Алексеевич; 
3) Соловьев Сергей Сергеевич. 
 
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит 

официальному опубликованию. 
 
 
 
 

Председатель Совета депутатов 
ЗАТО Александровск                                                                        А.А.Хвостенко 
 


